



Nirlon Limited

CIN:L17120MH1958PLC011045

Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063.

Tele:+91 (022) 4028 1919 / 2685 2257 / 58 / 59

E-mail id :info@nirlonltd.com, Website:www.nirlonltd.com

May 21, 2026

BSE Limited,

The Corporate Relationship Dept.

P.J. Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001.

Security code: 500307

Dear Sir/ Madam,

Ref: Second 100-day campaign titled “**Saksham Niveshak**”, starting from
April 1, 2026 July 9, 2026

Sub: Newspaper advertisement issued on May 21, 2026

Pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (**IEPFA**), the Hon’ble Ministry of Corporate Affairs (**MCA**) email dated March 27, 2026, the Company, in the past during the first 100 days campaign), has already taken the required steps and will be taking necessary steps in this regard to prevent transfer of unpaid/unclaimed dividend to the IEPF.

The IEPF Authority has commenced a second 100-day campaign titled “**Saksham Niveshak**”, starting from **April 1, 2026 July 9, 2026**.

As part of the above campaign, the Company at its best endeavour by ensuring that all shareholders are encouraged to claim their unpaid /unclaimed **dividend** amounts respectively at the earliest to prevent transfer of unpaid/unclaimed dividend add/ or Shares as the case may be under the Companies Act, 2013.

The Company has already taken utmost efforts with a due diligence to identify such Shareholders / claimants, by sending the letter / reminder recently and has sent a letter on **May 12, 2026** to such shareholder requesting to claim their unclaimed / unpaid dividend amount by furnishing the requisite documents as required by the MCA / SEBI

promptly such as KYC, PAN, Bank Mandates, contact information, CML copy (for shares) etc. Please refer the Link below for more information:

https://nirlonltd.com/financial_corporate.html

In addition to the above, the Company has prominently uploaded the list of such shareholders with required details on its website i.e. www.nirlonltd.com as well as informed to Bombay Stock Exchange Ltd. (BSE) i.e. www.bseindia.com. Please note that the Company Security Code is 500307 as allotted by BSE.

The Company has also sent a letter by **Speed post on May 13, 2026** such shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF, and made a publication on **May 15, 2026** in newspapers (in English and vernacular language) inviting attention of the shareholders about their unpaid/ unclaimed divided and shares which will be liable to transfer to the IEPF Authority.

For more details and particulars, Shareholders / claimants of the Company is requested to visit the Company's website by clicking the following links:

- https://nirlonltd.com/pdf/iepf/iepf-1_fy_2018_19_proposed_list_final_div.pdf
- https://nirlonltd.com/pdf/iepf/iepf-4_fy_2018_19_proposed_list.pdf
- <https://www.bseindia.com/xml-data/corpfiling/AttachHis/434d70f4-725f-4496-8cf1-99d6b16475a0.pdf>

We are enclosing herewith the following:

1. Copies of the advertisement published in :
 - a. Business Standard (English - All India Edition) issued on May 21, 2026; and
 - b. Navakal (Marathi - Mumbai Edition) issued on May 21, 2026.

Kindly take the information on your record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Nirlon Ltd.,



Jasmin K. Bhavsar

Company Secretary, Vice President (Legal) & Compliance Officer
FCS 4178
Encl:a.a.

**NIRLON LIMITED****CIN: L17120MH1958PLC011045**

Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063.

Tele: +91 (022) 4028 1919 / 2685 2257 / 58 / 59**Fax No.: + 91 (022) 4028 1940****E-mail id: info@nirlonltd.com, Website: www.nirlonltd.com****NOTICE****(Only related to Unpaid/unclaimed Dividend of Nirlon Limited - IEPF)**

To,
The Shareholders/ Claimants of Nirlon Limited,

Pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), the Hon'ble Ministry of Corporate Affairs (MCA) email dated March 27, 2026, the Company, in the past during the first 100 days campaign, has already taken the required steps and will be taking necessary steps in this regard to prevent transfer of unpaid/unclaimed dividend to the IEPF.

As you are aware that the commencement of a second 100-day campaign titled "Saksham Niveshak", starting from **April 1, 2026 July 9, 2026**.

As part of the above campaign, the Company at its best endeavour by ensuring that all shareholders are encouraged to claim their unpaid /unclaimed **dividend** amounts respectively at the earliest to prevent transfer of unpaid/unclaimed dividend add/ or Shares as the case may be under the Companies Act, 2013.

We would like to bring to kind attention of the Shareholders of the Company that the Hon'ble Ministry of Corporate Affairs (MCA), and the Hon'ble Securities Exchange Board of India (SEBI) have jointly made efforts on Shareholder Engagement to Prevent Transfer of Unpaid/Unclaimed Dividends to the IEPF from time to time.

We, as a responsible corporate entity, and in order to engage and facilitate the shareholders /the claimants whose dividend remain unclaimed/unpaid, and the same is liable to transfer to the IEPF in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 from time to time, have been facilitating by processing the claimant's claim promptly by assisting / notifying the reply through our Share Transfer Agent, **MUFG India Pvt. Ltd.** in accordance with the SEBI circulars vide **SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2023/70** (May 17, 2023) & **SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/687** (December 16, 2021).

The Company has already taken utmost efforts with a due diligence to identify such Shareholders / claimants, by sending the letter / reminder recently and has sent a letter on **May 12, 2026** to such shareholder requesting to claim their unclaimed / unpaid dividend amount by furnishing the requisite documents as required by the MCA / SEBI promptly such as KYC, PAN, Bank Mandates, contact information, CML copy (for shares) etc. Please refer the Link below for more information:

https://nirlonltd.com/financial_corporate.html

In addition to the above, the Company has prominently uploaded the list of such shareholders with required details on its website i.e. **www.nirlonltd.com** as well as informed to Bombay Stock Exchange Ltd. (BSE) i.e. **www.bseindia.com**. Please note that the Company Security Code is 500307 as allotted by BSE.

The Company has also sent a letter by **Speed post on May 13, 2026** such shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF, and made a publication on **May 15, 2026** in newspapers (in English and vernacular language) inviting attention of the shareholders about their unpaid/unclaimed dividend and shares which will be liable to transfer to the IEPF Authority.

For more details and particulars, Shareholders / claimants of the Company is requested to visit the Company's website by clicking the following links:

- **https://nirlonltd.com/pdf/iepf/iepf-1_fy_2018_19_proposed_list_final_div.pdf**
- **https://nirlonltd.com/pdf/iepf/iepf-4_fy_2018_19_proposed_list.pdf**
- **<https://www.bseindia.com/xml-data/corpfiling/AttachHis/434d70f4-725f-4496-8c1f-99d6b16475a0.pdf>**

We once again request to all such shareholders/claimant of the Company under the campaign initiated by the MCA & SEBI by promptly submitting their claim with the Company / its share transfer agent, alongwith the complete documents as required either to "Nirlon Limited, Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063, or the Company's Share Transfer Agent, **MUFG Intime India Pvt. Ltd. (MUFGIPL)** (formerly known as "Link Intime India Pvt. Ltd."), C 101, 1st Floor, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083. Tele:+91 8108116767, Toll Free no.:18001020878, E-mail id: **investor.helpdesk@in.mpms.mu fg.com,iepf.shares@ in.mpms.mu fg.com**, Website: **www.in.mpms.mu fg.com**

For Nirlon Limited

Sd/-

Jasmin K. Bhavsar**Company Secretary, V. P. (Legal) & Compliance Officer****FCS 4178****Mumbai, May 20, 2026**



निरलॉन लिमिटेड

(सीआयएन L17120MH1958PLC011045)

पहाडी गाव, ऑफ वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई ४०० ०६३.

दूरध्वनी क्र.: + ९१ (०२२) ४०२८ १९१९/२६८५ २२५७/५८/५९

फॅक्स क्र.: +९१ (०२२) ४०२८ १९४०

ईमेल: info@nirlonltd.com, वेबसाइट: www.nirlonltd.com

सूचना

(फक्त निरलॉन लिमिटेडच्या प्रदान न केलेल्या/दावा न केलेल्या लाभांशासंबंधी - आयईपीएफ)

प्रति,

निरलॉन लिमिटेडचे भागधारक/दावेदार

गुंतवणूकदार प्रशिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (आयईपीएफ), माननीय कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाच्या (एमसीए) दिनांक २७ मार्च २०२६ च्या ईमेलनुसार, कंपनीने यापूर्वीच (पहिल्या १०० दिवसांच्या मोहिमेदरम्यान) आवश्यक पावले उचलली आहेत आणि प्रदान न केलेला/दावा न केलेला लाभांश आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यापासून रोखण्यासाठी कंपनी या संदर्भात आवश्यक ती पावले उचलत राहिल. आपणास माहित आहे की, "सक्षम निवेशक" या शीर्षकाखालील दुसऱ्या १०० दिवसांच्या मोहिमेची सुरुवात दि. १ एप्रिल २०२६ ते ९ जुलै २०२६ या कालावधीत होत आहे.

वरील मोहिमेचा एक भाग म्हणून, प्रसंगानुरूप प्रदान न केलेला/दावा न केलेला लाभांश आणि/किंवा समभाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यापासून रोखण्याकरिता सर्व भागधारकांना त्यांच्या न भरलेल्या/दावा न केलेल्या लाभांशाच्या रकमांचा दावा लवकरात लवकर करण्यासाठी प्रोत्साहित करण्यात आले आहे हे सुनिश्चित करण्याकरिता कंपनी आपले सर्वोत्तम प्रयत्न करत आहे.

आम्ही कंपनीच्या भागधारकांच्या निदर्शनास आणून देऊ इच्छितो की, माननीय कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) आणि सन्माननीय भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सेबी) यांनी वेळोवेळी, प्रदान न केलेला/दावा न केलेला लाभांश आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यापासून रोखण्यासाठी भागधारक सहभागाच्या दिशेने संयुक्तपणे प्रयत्न केले आहेत.

आम्ही, एक जबाबदार कॉर्पोरेट संस्था म्हणून, आणि ज्या भागधारकांचा/दावेदारांचा लाभांश अद्याप दावा न केलेला/प्रदान न करता राहिला आहे आणि जो कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतुदीनुसार वेळोवेळी आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरतो अशा भागधारकांशी/दावेदारांशी संवाद साधण्यासाठी आणि त्यांना सुविधा पुरवण्यासाठी, सेबीच्या परिपत्रके SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2023/70 (दि. १७ मे २०२३) आणि SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/687 (दि. १६ डिसेंबर २०२१) नुसार आम्ही आमचे समभाग हस्तांतरण प्रतिनिधी असलेल्या एमयूएफजी इंडिया प्रा. लि. यांच्या माध्यमातून, दावा करणाऱ्यांच्या अर्जावर त्वरित प्रक्रिया करून त्यांना आवश्यक ती मदत/सूचना देऊन सहकार्य आम्ही कार्यरत आहोत.

कंपनीने अशा भागधारकांना/दावेदारांना शोधून काढण्यासाठी, योग्य ती खबरदारी घेऊन यापूर्वीच शर्थाचे प्रयत्न केले आहेत. याचाच एक भाग म्हणून, कंपनीने अलीकडेच त्यांना पत्रे/स्मरणपत्रे पाठवली आहेत. तसेच, दि. १२ मे २०२६ रोजी अशा भागधारकांना एक पत्र पाठवून विनंती केली आहे की, त्यांनी आपली दावा न केलेल्या/प्रदान न केलेल्या लाभांशाची रक्कम प्राप्त करण्यासाठी, एमसीए/सेबीने विहित केल्यानुसार आवश्यक ती कागदपत्रे उदा.केवायसी, पॅन, बँक मँडेट्स, संपर्क माहिती, सीएमएल प्रत (समभागांसाठी) इ. त्वरित सादर करावीत. अधिक माहितीसाठी कृपया खालील लिंक पहा:

https://nirlonltd.com/financial_corporate.html

उपरोक्त बाबींव्यतिरिक्त, कंपनीने अशा भागधारकांची यादी व त्यासंबंधीची आवश्यक माहिती आपल्या संकेतस्थळावर www.nirlonltd.com टाळकपणे प्रसिद्ध केली आहे, तसेच बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लि. (बीएसई) म्हणजेच www.bseindia.com यांनाही याविषयी कळवले आहे. कृपया नोंद घ्यावी की, बीएसईद्वारे कंपनीला सिक्युरिटी कोड म्हणून ५००३०७ हा क्रमांक प्रदान करण्यात आला आहे.

ज्या भागधारकांचे समभाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत, अशा भागधारकांना कंपनीने दि. १३ मे २०२६ रोजी स्पीड पोस्टद्वारे पत्रे पाठवली आहेत. तसेच, दि. १५ मे २०२६ रोजी वर्तमानपत्रांमध्ये (इंग्रजी आणि स्थानिक भाषेत) जाहिराती प्रसिद्ध करून, भागधारकांचे लक्ष त्यांच्या दावा न केलेल्या/प्रदान न केलेल्या लाभांशाकडे आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र असलेल्या समभागांकडे वेधत आहे.

अधिक तपशील आणि माहितीसाठी, कंपनीच्या भागधारकांना / दावेदारांना खालील लिंक्सवर क्लिक करून कंपनीच्या संकेतस्थळाला भेट देण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

- https://nirlonltd.com/pdf/iepf/iepf-1_fy_2018_19_proposed_list_final_div.pdf
- https://nirlonltd.com/pdf/iepf/iepf-4_fy_2018_19_proposed_list.pdf
- <https://www.bseindia.com/xml-data/corpfiling/AttachHis/434d70f4-725f-4496-8cf1-99d6b16475a0.pdf>

एमसीए आणि सेबी यांनी सुरु केलेल्या मोहिमेअंतर्गत, कंपनीच्या अशा सर्व भागधारकांना / दावेदारांना आम्ही पुन्हा एकदा विनंती करतो की, त्यांनी आवश्यक असलेल्या संपूर्ण कागदपत्रांसह आपला दावा त्वरित एकतर "निरलॉन लिमिटेड, पहाडी गाव, वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवेच्या लगत, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई ४०० ०६३ किंवा कंपनीचे भाग हस्तांतरण एजन्ट एमयूएफजी इंडिया प्रा. लि. (MUFGIPL) (पूर्वीची "लिक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड"), सी १०१, पहिला मजला, एम्बसी २४७, एल.बी.सी. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०० ०८३. दूरध्वनी: +९१ ८१०८११६७६७, टोल फ्री क्रमांक: १८००१०२०८७८, ई-मेल आयडी: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com, iepf.shares@in.mpms.mufg.com, वेबसाइट: www.in.mpms.mufg.com यांना सादर करावा.

निरलॉन लिमिटेड करिता
सही/ -

जास्मिन के. भावसार

कंपनी सचिव, उपाध्यक्ष कायदा आणि अनुपालन अधिकारी

एफसीएस ४१७८

मुंबई, २० मे, २०२६

रामेश्वर मिडिया